05/09/24, 11:30

Contrato

Tipo Lista

Tipo de Instrumento
Arquivo
Justificativa

Doc. Origem Siafi
Numero

Série

Chave NFe

Dt. Emissao

Dt. Limite de Pagamento
Valor

Juros

Multa

Glosa

Valor Faturado
Processo

Dt. Recebimento

Dt. Liquidacdo de Despesa
Dt. Prazo Pagto.
Empenhos
Repactuacgao

Informacoes
Complementares

Ano | Més Referéncia

Visualizar Instrumento de Cobranga do Contrato :: Contratos.gov.br

2024NE000561
FORNECIMENTO DE BENS

Nota Fiscal

2793

001

24/07/2024
18/09/2024

R$ 17.520,00
R$ 0,00

R$ 0,00

(RS 0,00)

R$ 17.520,00
23111.012225/2024-67
04/09/2024
04/09/2024
18/09/2024
2024NE000561

N3o

Ano Més

2024 07

https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/meus-contratos/289813/faturas/388774

Valor

17.520,00

12



05/09/24, 11:30 Visualizar Instrumento de Cobranga do Contrato :: Contratos.gov.br

Situacao Pendente
Mesref

Anoref

Contratohistorico 0

Tipo de instrumento de 441
cobranca

Arquivo do instrumento de

cobranca

Valorfaturado 17520

Valor antigo

Agaes (£ (https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/meus-contratos/289813/faturas/388774/edit)

Copyright © 2024 Contratos.gov.br - Todos direitos reservados. Software Livre (GPL).

https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/meus-contratos/289813/faturas/388774 2/2



