

Contrato	2024NE000561						
Tipo Lista	FORNECIMENTO DE BENS						
Tipo de Instrumento	Nota Fiscal						
Arquivo	-						
Justificativa							
Doc. Origem Siafi							
Número	2793						
Série	001						
Chave NFe							
Dt. Emissão	24/07/2024						
Dt. Limite de Pagamento	18/09/2024						
Valor	R\$ 17.520,00						
Juros	R\$ 0,00						
Multa	R\$ 0,00						
Glosa	(R\$ 0,00)						
Valor Faturado	R\$ 17.520,00						
Processo	23111.012225/2024-67						
Dt. Recebimento	04/09/2024						
Dt. Liquidação de Despesa	04/09/2024						
Dt. Prazo Pagto.	18/09/2024						
Empenhos	2024NE000561						
Repactuação	Não						
Informações Complementares							
Ano / Mês Referência	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Ano</th> <th>Mês</th> <th>Valor</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2024</td> <td>07</td> <td>17.520,00</td> </tr> </tbody> </table>	Ano	Mês	Valor	2024	07	17.520,00
Ano	Mês	Valor					
2024	07	17.520,00					

Situação

Pendente

Mesref**Anoref****Contratohistorico**

0

Tipo de instrumento de cobrança

441

Arquivo do instrumento de cobrança**Valorfaturado**

17520

Valor antigo**Ações**[!\[\]\(f1c5da15572e3e09d343161be98f508d_img.jpg\) \(https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/meus-contratos/289813/faturas/388774/edit\)](https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/meus-contratos/289813/faturas/388774/edit)

Copyright © 2024 **Contratos.gov.br** - Todos direitos reservados. Software Livre (GPL).